
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація
освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти
вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про
освітні програми в Національному університеті біоресурсів і
природокористування України», затвердженого рішенням Вченої ради НУБіП
України від 15.08.2024 р. протокол № 1 та рішення Вченої ради економічного
факультету (протокол № 8 від 20.03.2025 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Для розробки і супроводу освітньо-професійної програми «Бізнес-
аналіз і облік» підготовки здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої
освіти галузі знань D «Бізнес, адміністрування та право» за спеціальністю D1
«Облік i оподаткування» (071 Облік і оподаткування, ОПП «Аналітичне і
обліково-правове забезпечення бізнесу») затвердити склад проєктної групи:

Шиш Анатолій Миколайович, кандидат економічних наук, доцент, доцент
кафедри статистики та економічного аналізу, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи ОПП:
- Лазаришина Інна Дмитрівна, доктор економічних наук, професор,

професор кафедри статистики та економічного аналізу;
- Музиченко Андрій Олександрович, кандидат економічних наук, доцент,

завідувач кафедри статистики та економічного аналізу;
- Савчук Василь Кирилович, доктор економічних наук, професор,

професор кафедри статистики та економічного аналізу;
- Воляк Леся Романівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент

кафедри статистики та економічного аналізу;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи ОПП
«Бізнес-аналіз і облік» підготовки здобувачів
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти
галузі знань D «Бізнес, адміністрування та
право» за спеціальністю D1 «Облік i
оподаткування»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№526 від 01.05.2025. Підписано 01.05.2025 12:21:20
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



- Шевчук Катерина Віталіївна, кандидат економічних наук, доцент,
доцент кафедри обліку та оподаткування;

- Гузь Олексій Михайлович, здобувач першого (бакалаврського) рівня
вищої освіти (вступ 2024 р.);

- Кедес Олександр Олександрович, директор ТОВ «Грозбер Україна»
(за згодою);

- Васільєв Андрій Григорович, головний бухгалтер ТОВ «А.Т.К.»
(за згодою).

2. Наказ від 09.04.2024 р. № 363 вважати таким, що втратив чинність.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Ректор Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Діброва А.Д., декан економічного факультету
Тел.: 527-85-40


